

DAÜ, İLK 5 BİNE GİREN ÖĞRENCİLERE DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR HEDİYE ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ), Türkiye Cumhuriyeti Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından her yıl düzenlenen üniversite giriş sınavında, dil puanı hariç olmak üzere herhangi bir puan türünde ilk 5 bin öğrenci arasına girme başarısını

gösteren ve DAÜ'yü tercih eden öğrencilere dizüstü bilgisayar hediye edildi.

23 Aralık 2022 Cuma günü, saat 10:00'da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'a gerçekleştirilen ziyarette DAÜ

Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği Programı'nı tercih eden Sefa Aksoy ve Hukuk Fakültesi'ni tercih eden Emin Gencer Aydın'a DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından burs kapsamında 1'er adet dizüstü bilgisayar takdim edildi. Söz konusu ziyarette DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve Öğrenci İşleri Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Mutlu Kale de hazır bulundu.

Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında ilk 5 bine giren öğrencileri kutladığını belirterek, başarılarının devamını temenni etti. DAÜ'nün öğrencilerin eğitimlerine her zaman destek verdiğini bildiren Prof. Dr. Hocanın, öğrenciler mezun olduktan sonra da lisansüstü eğitimlerinde veya mesleki olarak gelişimlerinde her türlü desteği vermeye hazır olduklarının altını çizdi.

DAÜ'yü tercih ettiği için çok memnun olduğunu belirten Aksoy, DAÜ'nün eğitim kalitesini araştırarak tercihini yaptığını vurguladı. DAÜ'ye sunduğu imkanlardan dolayı teşekkürlerini ileten Aksoy, DAÜ'de eğitim almaktan son derece mutlu olduğunu altını çizdi.

DAÜ YDIHO'NUN EĞİTİM KALİTESİ PRESTİJLİ EAQUALS AKREDİTASYONU İLE TESCİLLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDIHO), Aralık ayında geçmiş olduğu denetlemeleri başarıyla tamamlayarak, dil eğitiminde akreditasyon verme yetkisine sahip prestijli uluslararası akreditasyon kurumu "Evaluation and Accreditation of Quality Language Services (EAQUALS) akreditasyonunun sahibi oldu. Konuya ilişkin DAÜ YDIHO tarafından yapılan açıklamada, "DAÜ YDIHO vizyon, misyon ve eğitim felsefesi içerisinde yer alan 'okulu dünya standartlarında bir eğitim kurumu haline getirme' anlayışı ile oluşturduğu Akreditasyon Komitesi'nde, müdür yardımcıları, koordinatörler ve takım elemanlarının başarılı çalışmaları, kurumuna sahip çıkan öğretim elemanları ile öğrencilerinin yakın destek ve katkılarıyla, bu standartlara sahip olduğunu

EAQUALS Akreditasyonu'nu elde ederek bir kez daha ispatlamıştır" denildi.

"DAÜ YDIHO Mükemmeliyet ile Ödüllendirildi"

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan Eyyam tarafından verilen bilgiye göre, "EAQUALS Akreditasyonu, Yönetim ve İdare, Kalite Güvencesi, Personel ile İletişim, Öğrenciler ve Diğer Paydaşlarla İletişim, Ders Tasarımı ve Destekleyici Sistemler, Öğretim ve Öğrenme, Değerlendirme ve Sertifikasyon, Akademik Kaynaklar, Öğrenci Hizmetleri, Personel Profili ve Gelişimi, Personel İstihdam Koşulları ve Öğrenme Ortamı kriterlerindeki standartların üzerine çıkarak, EAQUALS tarafından akredite edilmiş üye eğitim kurumlarında öğrenim gören dil öğrencileri için

yüksek kalite garantisi temin ediyor. DAÜ YDIHO, "Dil eğitiminde kalite ve mükemmelliğe ulaşma" akreditasyonu olarak kabul edilen EAQUALS'ın belirlediği ve yerine getirilmesi güç akreditasyon kriterlerinde standartların üzerinde değerlendirilerek mükemmeliyet ile ödüllendirildi.

Kurumlar Zorlu Bir Teftiş Sürecinden Geçiyor

Avrupa Konseyi ve ortak amaçlara sahip birçok uluslararası kuruluşla dil eğitimi konusunda iş birliği içinde olan EAQUALS, Avrupa merkezli olmasına rağmen dünya çapında yabancı dil eğitiminin kalitesini artırmak için çok yönlü bir değerlendirme ile yabancı dil okullarına akreditasyon veriyor. EAQUALS akreditasyon sürecine girmiş olan kurumların, dil eğitimi ve öğretiminin bütün aşamalarında mükemmel düzeyde olduklarını kanıtlama yükümlülüğü bulunuyor. Kurumlar bu bağlamda zorlu bir teftiş sürecinden geçiyor. EAQUALS üyelik süreci, 30'dan fazla sayıda ülkeden dil eğitim merkezi ile dil eğitimi aktif bir şekilde destekleyen ulusal ve uluslararası önemli birçok kurumu bir araya getiriyor.

EAQUALS tarafından akredite edilmiş üye eğitim kurumları, istikrarlı bir şekilde yüksek standartta dil eğitimi sunarak dünya genelinde dil öğrenimi ihtiyacını karşılıyor. 1991 yılında kurulan EAQUALS, Avrupa Konseyi'ne dil eğitimi politikaları üzerine danışmanlık yaparak, misyonuna uygun olarak, müfredat, öğretmen eğitimi, ölçme ve değerlendirme, okul yönetimi gibi alanlarda uluslararası çapta eğitimler veriyor ve araştırmalar yürütüyor.

DAÜ 2023 YILI BOYUNCA “BİLGİ YOLUNDA KİTAP” SLOGANIYLA ÇEŞİTLİ FARKINDALIK ETKİNLİKLERİ DÜZENLEYECEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 2023 yılı boyunca “Bilgi Yolunda Kitap” sloganıyla “DAÜ ile Kitap Buluşmaları” adı altında çeşitli farkındalık etkinlikleri düzenleyecek. Söz konusu etkinliklerle ilgili, 19 Aralık 2022 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ Vakıf Toplantı Salonu’nda basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Yayınevi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Birim Sorumlusu Çiğdem Duvarcı’nın yanı sıra basın mensupları katıldı.

“Kitaba Karşı Farkındalık Artacak”

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İşçioğlu, 2023 yılı boyunca organize edilecek etkinlikler ile toplumda okuma kültürünün geliştirilmesine katkıda bulunmanın ve yazılı kaynakların önemi konusunda farkındalık yaratmanın amaçlandığını kaydetti. Etkinlikler kapsamında DAÜ Yayınları yazarlarının da yer alacağı söyleşilerin ve imza günlerinin düzenleneceğini belirten Prof. Dr. İşçioğlu, önümüzdeki aylarda bir de Kitap Fuarı düzenlenmesinin planlandığını aktardı.

Etkinliklerin organizasyonunda emeği geçen Prof. Dr. Hoşkara ile Duvarcı’ya teşekkür eden Prof. Dr. İşçioğlu, 2023 yılının DAÜ’de okuma kültürünü ve okuma ile kitaba karşı farkındalığı arttırmaya yönelik önemli bir yıl olacağını kaydetti ve sözlerini tüm katılımcıların yeni yılını kutlayarak sonlandırdı.

“Toplumla Buluşturmayı Hedeflediğimiz Yeni Bir Proje”

DAÜ Yayınevi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara da, konuşmasında, DAÜ Yayınevi’nin 1995 yılından beri hem yerel, hem de küresel gereksinimler doğrultusunda nitelikli akademik ve popüler yayınlar yayınlamakta olduğunu belirtti. Prof. Dr. Hoşkara, yayınların Türkçe ve İngilizce dillerinin yanı sıra, aynı zamanda dileyenler için farklı dillerde de yayınlanıp, DAÜ Basımevi tarafından basılabilmekte olduğunu kaydetti. Temel Bilimler, Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri, Mimarlık/Planlama/Tasarım ve Kültür/Sanat alanlarında DAÜ içinde ve dışında gerçekleştirilen çalışmaları içeren DAÜ yayınlarına, güncel veya geçmişten basılmış yayınlarına, başta Deniz Plaza olmak üzere ülke içerisindeki yerel kitabevlerinde ulaşmanın mümkün olduğunu da ifade eden

Prof. Dr. Hoşkara, yurtdışından farklı yayımlar yapılmasına yönelik taleplerin arttığını ve bunun sevindirici olduğunu açıkladı. Farklı akademik birimlerin ve araştırma merkezlerinin yayınladığı akademik süreli yayınların / dergilerin de içinde olduğu DAÜ Yayınları’nın DAÜ’nün dışa açılan bir yüzü olduğunu belirten Prof. Dr. Hoşkara, “DAÜ ile Kitap Buluşmaları” etkinliğinin de, bu anlamda DAÜ yayınlarını toplumla buluşturmayı hedefledikleri yeni bir proje olarak ortaya çıktığını aktardı.

“Her Yaştan Birey Pek Çok Etkinlikten Faydalanacak”

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Birim Sorumlusu Çiğdem Duvarcı ise DAÜ Yayınevi’ne etkinliklerle katkı sağlayacaklarını ifade etti. DAÜ Yayınları’ndan çıkan kitaplarla ilgili yazar söyleşileri ve imza günleri düzenleneceğini belirten Duvarcı, bunlardan ilkinin DAÜ Yayınları’ndan çıkan “Çağdaş Mağusa Gravürleri” isimli yeni kitap ile ilgili gerçekleştirileceğini açıkladı. Deniz Plaza’nın katkılarıyla kampüs içerisinde kitapseverler için standlar kurulacağını ve yeni yıl öncesinde dileyenlerin bu standlardan DAÜ Yayınevi’nin yayınlarından hediye alabileceklerini ifade eden Duvarcı, bahar aylarında ise Kitap Fuarı düzenleneceğini belirtti. Bu fuar ile her bölgeden ve her yaşta bireyin fuarı ziyaret etmesi ve ziyaretleriyle birçok etkinlikten de faydalanmasını sağlamak amacıyla; kitap satışları, paneller, bilim, sanat ve teknoloji alanlarında atölye çalışmaları, masal anlatımları, sesli kitap köşeleri ve yurtdışından gelecek yazarlarla sözleşi ile imza günlerinin de gerçekleştirileceğini dile getiren Duvarcı, okuma kültürünü toplumda yaygınlaştırmayı hedeflediklerini belirtti.



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ KARIYERLERİNE ULUSLARARASI İŞ VE STAJ FIRSATLARI İLE YELKEN AÇIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi'nde, dünyanın en seçkin 260 turizm ve otelcilik okullarının üyesi olduğu HOSCO ağının Kariyer ve Endüstri Danışmanı Francesca Tagliavini tarafından seminer verildi. Söz konusu seminerde öğrencilere uluslararası iş ve staj fırsatlarına nasıl ulaşabilecekleriyle ilgili uygulamalı olarak bilgi verildi. HOSCO ağı içerisinde 80'in üzerinde ülkeden 1,5 milyondan fazla profesyonel üye ve 10 binden fazla kurum bulunuyor. HOSCO ağı turizm ve ağırlama işletmelerindeki 40 binin üzerinde dalda kariyer fırsatları sunuyor. Seminer sonunda, öğrenciler turizm ve konaklama endüstrisi ile ilgili bir yarışmaya katılarak çeşitli hediyeler kazanma fırsatını elde ettiler.

Dubai'den Canlı Bağlantı

Ayrıca, etkinlik sırasında, Dubai'de bulunan uluslararası bir otel zincirinin temsilcileri çevrim içi toplantıya bağlanarak, DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine sunabilecekleri iş ve staj olanakları ile ilgili bilgiler verdi. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, öğrencilerinin düzenli olarak uluslararası iş teklifleri aldıklarını, aynı zamanda nitelikli bağlantılar, kariyer tavsiyeleri ile birçok fırsata da erişimleri bulunduğunu dile getirdi. HOSCO'nun, dünya çapındaki en iyi turizm ve otelcilik okullarının öğrencilerini en seçkin turizm endüstrisi işletmeleri ile bir araya getiren yenilikçi bir platform olduğunu dile getiren Prof. Dr. Kılıç, İtalya'dan gelerek bu yararlı bilgileri öğrencilerine aktaran Francesca Tagliavini'ye teşekkürlerini ileterek plaket takdiminde bulundu.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALTIN MADALYALI ŞEF PINAR BARUT DAÜ'YÜ LÜKSEMBURG'DA TEMSİL ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Görevlisi Uzman Pasta Şefi Pınar Barut Lüksemburg'da düzenlenen Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası'nda (Villeroy & Boch Culinary World Cup Luxembourg) jüri üyesi olarak görev aldı.

Dünyanın en büyük ve en önemli mutfak yarışmalarından biri olan ve her 4 yılda bir düzenlenen Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası, dünya genelinde aşçılar tarafından büyük bir önemle takip ediliyor. Yarışma, 2018 yılında düzenlendiğinde 45,000 ziyaretçi ve 75 ülkeden şefler aynı tutkuyu paylaşmak adına bir araya gelmişti.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç Lüksemburg'da düzenlenen Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası'nın birçok yönden gastronomi sektörü için önemli bir etkinlik olduğunu belirterek, böyle bir etkinlikte DAÜ'nün yer almasının önemine değindi. Barut'un yarışmaya World Chefs Jüri üyesi olarak Türkiye'den ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden davet edilen ilk şef olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, bununla gurur duyduklarını ifade etti.

Geçmiş dönemde Barut'un Villeroy & Boch Aşçılık Dünya Kupası'na yarışmacı olarak katıldığını ve altın madalya kazandığını aktaran Prof. Dr. Kılıç, söz konusu yarışmanın dünyaca ünlü uluslararası bir aşçılık ve pastacılık yarışması olduğunu belirterek yarışmanın şefler için bir buluşma noktası olduğunu vurguladı.

DAÜ'DE 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



yapmış olan kıymetli mücahitlere şükranlarını sundu. Yrd. Doç. Dr. Göktürk'ün ardından Milli Mücadele ve Şehitler Haftası için hazırlanmış olduğu bildiriye aktardı. Açılış konuşmasının ardından; Kıbrıs Türkü'nün Milli Mücadelesinin canlı tanıkları Emekli Mücahit Komutanı Ahmet Sevinç, 1974 Barış Harekatı döneminde Mağusa savunmasında yaşadıklarını, Muratağa, Atlılar, Sandallar Şehitlerini Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır Muratağa, Atlılar, Sandallar köylerinde yapılan toplu katliamları ve anılarını, TMT Mücahitler Derneği Asbaşkanı Olgun Özçürümez de Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi ile ilgili bilgilerle, özellikle Türkiye'de yüksek öğrenim yaparken adaya dönerek verdiği mücadelede yaşadıklarını katılımcılarla paylaştılar.



Duygusal anların yaşandığı konuşmaların ardından DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk tarafından Ahmet Sevinç, Ahmet Aşır ve Olgun Özçürümez'e Katılım Belgeleri takdim edildi.

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Ziyaret Edildi

DAÜ-ATAUM tarafından 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası kapsamında gerçekleştirilen ikinci etkinlikte Lefkoşa'daki Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği ziyaret edildi. 22 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 14:30'da yapılan ziyarete DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, DAÜ-ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk ile DAÜ-ATAUM ve DAÜ-ADK öğrenci grubu katıldı. DAÜ-ATAUM ve DAÜ-ADK ziyaret heyetini Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği'nde Dernek Başkanı Gürsel Benan ve Dernek Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı.



DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, ziyaretlerinin maksadının öncelikle her zaman için şehit ailelerinin yanında olduklarını vurgulamak, bununla birlikte öğrencilerin Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi'nde yaşadıklarını daha iyi öğrenerek bunları gelecek nesillere doğru şekilde aktarmalarına ortam sağlamak olduğunu belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) ve Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ-ADK) iş birliğinde 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle etkinlikler gerçekleştirildi.

Panel Gerçekleştirildi

İlk olarak, 21 Aralık 2022 Çarşamba günü, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda "21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası" konulu panel düzenlendi. Tarihi yapanlarla bir araya gelme fırsatını yakalayan öğrenciler, Kıbrıs Türkü'nün Milli Mücadelesi'ni bi-

rinici ağızdan dinleme imkanı buldular. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan panele; DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, Emekli Mücahit Komutanı Ahmet Sevinç, Muratağa, Sandallar ve Atlılar Şehitlerini Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır ile Türk Mukavemet Teşkilatı (TMT) Mücahitler Derneği Asbaşkanı Olgun Özçürümez konuşmacı olarak katıldı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği panelin açılış konuşmasını görsel bir sunumla gerçekleştiren DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası'nın Kıbrıs Türkü için çok önemli bir hafta olduğuna vurgu yaparak, bu mücadeleye canlı tanıklık

Ziyaret esnasında Dernek Başkanı Benan, bu anlamlı haftada yapılan ziyaretten dolayı yaşadıkları memnuniyeti dile getirerek, Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi sürecinde canlarını feda eden şehitler hakkında bilgiler verdi. Kendisi de bir şehit çocuğu olan Benan'ın babasının şehit olduğunu öğrendiği andaki anısını ziyaretçilerle paylaşması duygusal bir ortamın oluşmasına neden oldu.

Ziyaret sonunda Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Başkanı Benan'a Yrd. Doç. Dr. Göktürk tarafından DAÜ'ye özgü hediye takdim edildi. Dernek Başkanı Gürsel Benan ise DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk'e Kıbrıs Türk Şehitlikleri Albümü takdim etti.

DAÜ-ATAUM'DAN 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI BİLDİRİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 21-25 Aralık Millî Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadeleri yer verdi:

“21-25 Aralık tarihi, Kıbrıs Türk Halkı'nın verdiği Varoluş Mücadelesi'nde özel bir yere sahiptir. Rumlar, Anayasa değiştirmek bahanesiyle Kıbrıs'ı silah zoruyla Yunanistan'a bağlamak amacıyla hazırladıkları AKRİTAS Planı'nı 21 Aralık 1963'te uygulamaya koymuşlardır. Böylece tarihe 'Kanlı Noel' olarak geçen vahşi saldırılar başlamıştır. Ancak Kıbrıs Türkü'nün direnişi ile karşılaşan saldırganlar, 24 saat içerisinde Türkleri yok etme planlarında başarıya ulaşamadılar.

Amacımız, kesinlikle düşmanlık yaratmak değildir. Bulduğumuz coğrafya zorunlu da olsa, Rumlarla komşu olarak yaşamayı gerektirmektedir. Ancak bu zorunluluk, geçmişte bize yapılanları unutmamıza

bir gerekçe olamaz. Aynı şekilde bu zorunluluk, Rum yönetiminin bugün bile topraklarımız üzerinde besledikleri emelleri görmememiz için bir neden olamaz. Geçmişte yapılanları bileceğiz ki, bugünkü özgürlüğün kıymetini daha iyi anlayalım ve ona daha güçlü sahip çıkalım. Bunun için geçmişte yaşananları özellikle gençlerimize her fırsatta anlatmalıyız. Unutmayalım ki 'Tarihlerini bilmeyenlerin coğrafyalarını başkaları çizer'.

Aziz şehitlerimiz; SİZLER, Kıbrıs Türk Halkı'nın Varoluş Mücadelesi'nde en güçlü dayanağı oldunuz. SİZLER bu toprakları vatan yapmak uğruna, vazife, bayrak ve bağımsızlık uğruna en değerli varlığınız olan canlarınızı vererek şehadet mertebesine ulaştınız. Kanınızla suladığımız bu topraklarda ruhlarınızla yükselttiğiniz şanlı bayrağımızın gölgesinde BİZLER, bugün başımız dik, güven ve huzur içinde yaşıyoruz. Rahat uyunun, Sizleri unutmadık, unutmayacağız ve unutturmayacağız. Kutsal hatıranız önünde minnet ve şükranla eğiliyoruz. Ruhunuz şad olsun.”



DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ'NDE PROF. DR. ESİN KONANÇ ANISINA KKTC'DE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PANELİ DÜZENLENDİ



2009 yılında geçirdiği trafik kazası sonucu aramızdan ayrılan, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi'ne büyük katkılar sağlamış Ceza Hukuku Profesörü Esin Konanç anısına düzenlenen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) İş Sağlığı ve Güvenliği konulu panel, öğrencilerin yoğun ilgi ve katılımları ile 21 Aralık 2022 Çarşamba günü, saat 14:30'da, DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 Salonu'nda gerçekleştirildi. Panel, Prof. Dr. Esin Konanç hakkında bilgi verilmesi ile başladı. Sonrasında DAÜ Hukuk Fakültesi hocalarının fotoğraflarından oluşan bir anı video gösterimi yapıldı. Ardından DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz, panelde gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında Prof. Dr. Esin Konanç'ı yad etti.

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Öneme Dikkat Çekildi

Panelin Oturum Başkanlığını Mühendis Aziz Gürpınar gerçekleştirdi. DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mürüde Çelikağ, “İş Sağlığı ve Güvenliğinin Tarihsel Gelişimi ve Önemi” konulu bir sunum yaptı. Sonrasında Fatma Cellatoğlu tarafından iş sağlığı ve güvenliğinin ne olduğu, yasal mevzuatın işverenden beklentileri, bir işverenin tutması gereken kayıtlar, iş kazası ve hukuki



süreçlerle ilgili bilgi verildi. Ardından Mühendis Aziz Gürpınar'ın “Dünden Bugüne KKTC'de İSG Mevzuatı” ve DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Korhan'ın “KKTC'de İş Sağlığı ve Güvenliği Hususlarının Türkiye ve AB ile Kıyaslanması” konulu sunumları gerçekleşti. Son olarak, DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik

“İş Sağlığı ve Güvenliğine Genel Bakış ve Güvenlik Kültürü” konulu bir sunum yaptı.

Panelin tamamlanmasının ardından konuşmacılara DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arzu Alibaba tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

DAÜ KENT-AG LTB TERMİNAL BÖLGESİ YENİLEME VE İYİLEŞTİRME AMAÇLI KENTSEL TASARIM PROJESİ İLE UIA2023 DÜNYA MİMARLAR KONGRESİ'NDE YER ALACAK



Lefkoşa Türk Belediyesi'nin talebi doğrultusunda, Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) tarafından, Doç. Dr. Ercan Hoşkara koordinasyonunda oluşturulan bir ekip ile hazırlanmış olan 'Lefkoşa Türk Belediyesi Terminal Bölgesi – Yenileme ve İyileştirme Amaçlı Kentsel Tasarım Projesi', kentsel tasarıma stratejik bir yaklaşım olarak, Uluslararası Mimarlar Birliği - UIA 2023 Dünya Mimarlar Kongresi'nde sunulmak üzere seçildi. İki yılda bir düzenlenen Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA)

Dünya Kongresi, 2023 yılında, 2-6 Temmuz tarihlerinde Danimarka'nın Kopenhag kentinde "Sürdürülebilir Gelecekler – Kimseyi Geride Bırakma" başlığı altında düzenleniyor. Lefkoşa Türk Belediyesi Terminal Bölgesi – Yenileme ve İyileştirme Amaçlı Kentsel Tasarım Projesi, UIA2023 dünya kongresine sunulan 750 öneri arasından, 'özgünlük, bilimsel mükemmellik ve değişime yön veren gündemler' kriterleri doğrultusunda panel başkanları tarafından seçilen 250 makale içinde yer aldı.

Dirençli Topluluklar İçin Tasarım Oturumunda Sunulacak

Farklı kullanıcı gruplarına dinlenme, eğlenme, ticaret, kültürel ve sanatsal faaliyetlerde bulunma olanakları sağlayacak olan söz konusu kentsel tasarım projesinin omurgasını, farklı fiziksel ve işlevsel özellikler taşıyan kamusal açık alanların bir araya gelmesiyle oluşan bir 'kamusal ağ' oluşturuyor. Aktif bir etkileşim mekanı özelliğini içinde barındıran tasarım, Lefkoşa kenti için yeni bir kentsel çekim merkezi ve kamusal odak yaratıyor. Erişilebilirlik, sürdürülebilirlik, çevresel koşullarla ve iklimle uyum, uygulanabilirlik, kent ekonomisine katkı ve kentsel estetik ilkeleri, tasarımın şekillenmesinde önemli birer yol gösterici olarak ön plana çıkıyor. Proje alanı, kentlinin 7/24 kullanım alışkanlıklarına cevap veren, aydınlatma, kent mobilyası vb. ihtiyaçlarını gözetken, rüzgar, güneş vb. iklim koşullarına yönelik çözümlerin üretildiği, kentin yeni simgesel kamusal mekanı olacak. Bu ana yaklaşım konsepti ile tasarlanmış olan Lefkoşa Türk Belediyesi Terminal Bölgesi Yenileme ve İyileştirme Amaçlı Kentsel Tasarım Projesi kongrede, görsel ağırlıklı bir makale olarak proje ekibi Doç. Dr. Ercan Hoşkara, Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, Doç. Dr. Nevter Zafer Cömert ve Araştırma Görevlisi Amirhossain Karimizadeh tarafından 'Direnci Topluluklar İçin Tasarım' oturumunda sunulacak ve tam metin olarak Springer tarafından yayınlanacak Bildiriler Kitabında yer alacak.

DAÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ'NDE BAYRAK DEĞİŞİMİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi seçimlerinin ardından Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'nde 21 Aralık 2022, Çarşamba günü, saat 17:00'de Devir Teslim Töreni düzenlendi. DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun da katıldığı törende, görevini tamamlayan Öğrenci Konseyi Üyeleri'ne teşekkür plaketleri takdim edilirken, yeni yönetim de görevi devralmış oldu. Törende konuşan Öğrenci Konseyi eski Başkanı Yılmaz Aladağlı, görevi devraldıkları zaman

tüm ekip ile birlikte ellerinden geleni en iyi şekilde yapmaya çalıştıklarını dile getirerek, 2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi Başkanı ve üyelerine yeni görevlerinde başarılar diledi.

2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi Başkanı Ali Ardiç yaptığı konuşmada, geçtiğimiz dönem görev alan Öğrenci Konseyi Başkan ve üyelerine emeklerinden dolayı teşekkür ederek, yeni yönetimin hayırlı olmasını temenni etti. Ardiç, görevi başarı ile yürüteceklerine inandığını belirterek, herkese teşekkürlerini ilettili. Törende konuşan Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ise

2021-2022 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi Başkanı Yılmaz Aladağlı ile yönetimini çalışmalarından dolayı tebrik etti. Öğrenci Konseyi yeni yönetimine başarılar dileyen Prof. Dr. İşçioğlu, geçtiğimiz dönem başarılı çalışmalar yürüten Öğrenci Konseyi Üyeleri'ne plaket takdiminde bulundu. 2022-2023 Akademik Yılı'nda görev yapacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi'nde görev alan öğrencilerin isimleri şu şekilde: Ali

Ardıç (Başkan), Nida Çelebi (Başkan Yardımcısı), Melis Tokay (Genel Sekreter), Hakan Melih Öztürk (Mali İşler Sorumlusu), Arda Geveze (Disiplin İşleri Sorumlusu) İhsan Özalan (Üye), Mehmet Zeki Arslan (Üye), Süleyman Gülcan (Üye), İrem Oben (Üye), Gadam Jumanyazov (Üye), Yusuf Yıldız (Üye), Lisa Thandy Lucio Safrao (Yabancı Üye Temsilcisi).

DAÜ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BİRLİKLERİ YENİ BAŞKANLARI İLE İLK TOPLANTISINI YAPTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi'ne bağlı Uluslararası Öğrenci Birlikleri geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen başkanlık seçimlerinin ardından ilk toplantılarını düzenlediler. DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun da katıldığı söz konusu toplantı DAÜ Aktivite Merkezi'nde düzenlendi. Prof. Dr. İşçioğlu gerçekleştirdiği konuşmasında tüm başkanları tebrik ettiğini belirterek görevlerinde başarılar diledi. Toplantıda öğrenci birliklerinin birbirlerini ve üyelerini tanımaları amaçlanırken aynı zamanda yeni seçilen başkanlara uyulması gereken kurallar hakkında bilgiler de verildi.



DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. NECDET OSAM AKDENİZ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ YILLIK GENEL KURUL TOPLANTISI'NA KATILDI



Community of Mediterranean Universities (CMU) / Akdeniz Üniversiteler Birliği'nin yıllık Yönetim Kurulu toplantısı 9-12 Aralık 2022 tarihleri arasında Arnavutluk'un Vlöre kentinde İsmail Qemali Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıda Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Necdet Osam da hazır bulundu.

Toplantıda Akdeniz Bölgesindeki göç hareketleri, insan hakları, çevre, eğitimde kalite normları, temiz enerji çalışmaları CMU Başkanı tarafından özetlenirken, ayrıca 2023-2024 yılı için açılması planlanan yeni Euromediterranean MA

programları incelenerek karara bağlandı. Aynı oturumda 2023 yılı bütçesi görüşülerek onaylandı.

Toplantının ikinci gününde Yönetim Kurulu üyelerinden Prof. Andrea Malqari, Prof. Massimo Guarisco ve Prof. Dr. Necdet Osam proje önerilerini CMU Yönetim Kurulu'na sundular. Prof. Dr. Osam ve araştırma ekibinin "Revisiting the Language Policies of Higher Education" adlı proje önerileri Yönetim Kurulu tarafından uygun bulunarak kabul edildi. Toplantının son oturumunda CMU yasasının tadilatı üzerinde fikir birliğine varılarak Yasa Tadilat Komisyonu oluşturuldu. Bu komisyon üyeliğine İtalya'dan Prof. Dr. Massimo Guarisco, Malta'dan Prof. Dr. Jon Chircop, Kuzey Kıbrıs'tan Prof. Dr. Necdet Osam ve İsrail'den Prof. Dr. Caim Hamas seçildi. Bu komisyon aynı zamanda CMU'ya üyelik başvurusu yapacak adaylar için Değerlendirme ve Denetim Komisyonu

işlevini de 2025 yılına kadar sürdürmesi CMU Yönetim Kurulu tarafından onaylandı.

CMU, UNESCO'nun en yetkin bağımsız kurumlarından biri olarak İtalya'da Bari Aldo Moro Üniversitesi'nde 1983 yılında kuruldu. Kurum halen 170 üniversitenin üyeliği ile Akdeniz Bölgesinde kültürel, çevre, sanayi ve eğitim alanında iş birliği olanaklarını geliştirdiği kurumsal bir yapıya sahiptir. 2018 yılında uzun bir süreç sonunda 2019 yılı genel kurulunun Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Doğu Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde yapılması kabul edilmiş ve Akdeniz Üniversiteler Birliği Genel Kurul Toplantısı 2019 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşmişti. 2021 yılında ARUCAD üniversitesi de başarılı çalışmaları sonucunda CMU üyeliğine kabul edilmişti.

ÜNLÜ OYUNCULAR CANSEL ELÇİN İLE ZEYNEP TUĞÇE BAYAT ELÇİN DAÜ SINEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl organize edilen 11'inci Uluslararası Kariyer Günleri, DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema Televizyon Bölümü'nde düzenlenen etkinlik ile devam etti. DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, Türkiye Cumhuriyeti'nin başarılı oyuncularını Zeynep Tuğçe Bayat Elçin ve Cansel Elçin ile DAÜ Sinema

ve Televizyon Bölümü hocalarından ve aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti'nin genç ve başarılı yapımcılarından Emre Oskay DAÜ öğrencileriyle bir araya geldi. "Sinemada Kariyer ve Oyunculuk" başlığı altında gerçekleştirilen söyleşiye öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

Ünlü Oyuncular Tecrübelerini Aktardılar

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof.

Dr. Bahire Efe Özad, öğrencilerine verdikleri eğitimin yanında geleceklerini de planlamalarına destek olmaları gerektiğini belirtti. Emre Oskay, DAÜ'de öğrenciyken kariyerini nasıl planlamaya başladığından bahsetti. Oskay, DAÜ Sinema Kulübü Başkanı olduğu dönemde öğrenci arkadaşlarına sağlamaya çalıştığı fırsatları ve mezun olduktan sonra burada attığı temellerin üzerine inşa ettiği kariyeriyle ilgili bilgiler verdi. Cansel Elçin ve Zeynep Tuğçe Bayat Elçin de oyunculuga nasıl başladıklarını, sektörde karşılaştıkları durumları öğrencilere aktarıırken, onlara geleceklerini planlarken önemli olabilecek noktalara da değindiler. Cansel Elçin ve Tuğçe Zeynep Bayat Elçin, sektöre girmek isteyen öğrencilere hedeflerine ulaşmak isterken karşılaştıkları zorlukları onlara bir engelmis gibi düşünmemeleri gerektiğini ve isterlerse bu zorlukları nasıl aşabilecekleri konusundaki tecrübelerini aktardılar. Söyleşi, konukların sinema sektörü, kariyer ve oyunculuk ile ilgili konuşmalarından sonra soru-cevap şeklinde devam etti.

Öğrencilerle Görüntü Çektiler

Söyleşinin tamamlanmasının ardından DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad tarafından Cansel Elçin, Zeynep Tuğçe Bayat Elçin ve Emre Oskay'a çiçek takdim edildi. Konuklar söyleşi bitiminde öğrencilerle fotoğraf çekilmeyi de ihmal etmedi. Etkinliğin ardından, Emre Oskay bu dönem verdiği Sinemada Yapımcılık ve Yönetmenlik dersi kapsamında konukları dersin öğrencileriyle Kapalı Maraş'ta buluşturdu ve konuklar öğrencilerle birlikte ders ile ilgili yapılacak olan kısa film için görüntüler çekti.

2022-2023 Akademik Yılı boyunca devam edecek olan 11. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında öğrenciler, söz konusu etkinliklerde kendilerini bekleyen iş imkanları ile kariyer fırsatları hakkında bilgi sahibi olacak ve aynı zamanda uzmanlara meslekleriyle ilgili merak ettikleri soruları sorma fırsatı yakalayacaklar.

DAÜ'DE YALDA GECESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi'ne bağlı İranlı Öğrenciler Birliği tarafından yılın en uzun gecesi olarak kabul edilen "Yalda Gecesi", 21 Aralık 2022 Çarşamba günü, Aktivite Merkezi'nde düzenlenen etkinlik ile kutlandı. Söz konusu etkinliğe DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı. Gece, Yalda hakkında bilgilerin yer aldığı belgesel gösterimi ile başladı.

Kıbrıs'taki İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği Başkanı Emad Abouta Amlashi gecede gerçekleştirdiği konuşmasında katılan herkese hoş geldiniz diyerek herkesin Yalda Gecesi'ni kutladı. Prof. Dr. İşçioğlu ise gerçekleştirdiği konuşmasında Yalda Gecesi'nin herkes için güzel geçirmesini temenni etti. Etkinlikte kurulan masada Yalda Gecesi'ne özgü ürünler sergilendi. Etkinlik sonunda katılımcılara bereketin simgesi olan nar ve kuruyemiş ikram edildi.



DAÜ YDIHO'DA GELENEKSEL TAVLA TURNUVASI DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDIHO) vizyon ve misyonu çerçevesinde YDIHO öğrencilerinin kaynaşması ve sosyalleşerek daha kaliteli zaman geçirmeleri ve derslerinde de daha verimli olmaları amacıyla her dönem düzenlenen geleneksel tavla turnuvası, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde de emekli okul hocalarından Veli Mutlu'nun

hakemliğinde gerçekleştirildi. DAÜ YDIHO Hazırlık Okulu zemin katında düzenlenen ve çok sayıda öğrencinin katılım gösterdiği turnuva büyük bir çekişmeye sahne oldu. Özellikle final karşılaşmasında sergilenen mücadele seyircileri oldukça heyecanlandırdı. Turnuvanın organizasyonunu DAÜ YDIHO Ders Dışı Etkinlikler Takımı koordinatörü ve takım elemanları ile gönüllü öğrenciler

gerçekleştirdi. Düzenlenen turnuva ile öğrencilerin ders dışında eğlenip sosyalleşmeleri amaçlandı. Turnuvada gerek yarışmacı, gerekse izleyici olarak yer alan öğrenciler, organizasyonun oldukça eğlenceli geçtiğini belirterek, turnuvaya katılma fırsatı bulmuş olmaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

DAÜ ULUSLARARASI "BASKETBALL CUP OF NATIONS 2022" TURNUVASINDA ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Basketball Cup of Nations" turnuvasında şampiyonlar, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda oynanan final müsabakalarının ardından belli oldu. Kadınlar final maçında Türkiye Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni 21-20'lik skorla mağlup ederek şampiyon oldu. Erkekler final maçında ise Nijerya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni 22-20 mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Üçüncülük maçlarında kadınlarda İran'ı 12-6'lık skorla mağlup eden Uganda

üçüncülüğü elde ederken, erkeklerde Kongo'yu 12-8 mağlup eden Türkiye Cumhuriyeti üçüncü oldu.

Sporculara Ödülleri Takdim Edildi

Turnuvanın en skorer kadın oyuncusu ve en değerli kadın oyuncusu Zeynep Gül Tan seçildi. Turnuvanın en skorer erkek oyuncusu Coşkun Cumaoğulları, en değerli erkek oyuncu ise Isiaka Saliu oldu. Turnuvanın en centilmen kadın takımı Uganda seçilirken, en centilmen erkek takımı ise Kongo oldu. Takımlarına en fazla destek olan topluluk ödülünü ise

Nijerya kazandı. Turnuva kapsamında düzenlenen Serbest Atış Yarışması'nı kadınlarda Santina Lara McMillan, erkeklerde Obed Wajikila Mwamba, Üçlük Yarışması'nı kadınlarda Zeynep Gül Tan, erkeklerde Emre Baycan, Smaç Yarışması'nı ise Sari Aljoulani kazandı.

Oynanan müsabakaların ardından dereceye giren takımlara ve başarılı sporculara ödülleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Spor İşleri Müdürlüğü personeli tarafından takdim edildi.

DAÜ KADIN BASKETBOL TAKIMI GAZİANTEP'TE YENİLGİSİZ ŞAMPİYON



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Kadın Basketbol Takımı, Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteler Ligi'nde yenilgisiz lider olarak şampiyon oldu ve Süper Lig'e terfi müsabakalarına katılma hakkı kazandı. Beş kadın takımının katıldığı turnuvada ilk gün Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ile karşılaşan DAÜ Kadın Basketbol Takımı, maçtan 71-48'lik skorla galip ayrıldı. İkinci günde Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ile oynanan maçı da 92-33 kazanarak hanesine bir galibiyet daha ekleyen DAÜ Kadın Basketbol Takımı, üçüncü günde grubun diğer güçlü takımı Çukurova Üniversitesi ile karşı karşıya geldi ve bu maçtan da 55-

44 galip ayrılarak şampiyonluğa yaklaştı. DAÜ Kadın Basketbol Takımı, 30 Aralık 2022 Cuma günü, saat 09:00'da oynanan son maçta Malatya İnönü Üniversitesi'ni 83-30 yenerek şampiyonluğa ulaştı.

“DAÜ Her Alanda Şampiyonluğu Hedefliyor”

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan takım antrenörü Ecevit Cankat, böyle önemli bir turnuvadan DAÜ'ye şampiyonluk kupasını getirecek olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirtti ve tüm sporcularını kutladı. DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu da yapmış olduğu açıklamada antrenör Cankat ile sporcularını tebrik ederek, geçtiğimiz

hafta Hatay'da şampiyonluğa ulaşan DAÜ Erkek Voleybol Takımı'nın ardından, bir diğer Türkiye şampiyonasında yenilgisiz bir şekilde şampiyon olan DAÜ Kadın Basketbol Takımı'nı elde ettiği bu başarıdan dolayı kutladı. Bu başarıların tesadüf olmadığını, orta ve uzun vadeli yatırımların bir ürünü olduğunu belirten Konnolu, Spor İşleri Müdürlüğü olarak tüm kadın ve erkek takımlarına vermiş oldukları desteğin artarak devam edeceğini ve DAÜ'nün gerek KKTC'de gerekse de diğer ülkelerde katıldığı müsabakalarda her zaman şampiyonluğu hedeflediğini vurguladı.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Mustafa, Omar**. "Klein-Gordon Particles in Godel-Type Som-Raychaudhuri Cosmic String Spacetime and the Phenomenon of Spacetime Associated Degeneracies." *PHYSICA SCRIPTA* 98, no. 1 (2023).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- **Ozdenefe, Murat**, and **Khaled Alteer**. "Theoretical and Experimental Investigation of V-Corrugated Solar Air

Heater for Space Heating." *Isi Bilimi Ve Tekniği Dergisi- Journal of Thermal Science And Technology* 42, no. 2 (2022): 203-18.

2- **Çaglar, Dilber**, and **Sami Fethi**. "Convergence and Catching-up Hypotheses in Local Governments: A New Evidence from the North Cyprus Municipalities." *LEX LOCALIS-JOURNAL OF LOCAL SELF-GOVERNMENT* 20, no. 4 (2022): 765-83.

3- **Rifai, Oubayda El**, **Nesrin Ozatac**, and **Nigar Taspınar**. "Volatility Spillovers among Major Tourism Stock

Indices during Covid-19 Pandemic." *CURRENT ISSUES IN TOURISM*, (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- **Safaei, Babak**, **Emmanuel Chukwueloka Onyibo**, and **Dogus Hurdoganoglu**. "Thermal Buckling And Bending Analyses of Carbon Foam Beams Sandwiched By Composite Faces Under Axial Compression." *FACTA UNIVERSITATIS-SERIES MECHANICAL ENGINEERING* 20, no. 3 (2022): 589-615.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr